Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2020 № 174
г.Чудово

Об утверждении Порядка
составления и утверждения
плана финансово-хозяйствен-
ной деятельности муниципа-
льного учреждения

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона
от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 186н
«О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной
деятельности государственного (муниципального) учреждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана фи-
нансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения.

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района с 1 января 2020 года:

от 30.12.2015 № 1515 «Об утверждении Порядка составления и утвержде-
ния  плана  финансово-хозяйственной  деятельности  муниципального  учрежде-
ния»;

от 31.01.2017 № 100 «О внесении изменений в Порядок составления и
утверждения  плана  финансово-хозяйственной  деятельности  муниципального
учреждения».

3. Настоящее постановление применяется при формировании плана фи-
нансово-хозяйственной  деятельности  муниципального  учреждения,  начиная
с плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения
на 2020 год (на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов).

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ло-6
№ 130-п